
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 

ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 

 
 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 2 podle § 98 a 99 ZZVZ 

 

Vážení, 

v rámci veřejné zakázky „Energetická opatření v budovách CDM č.p. 328, 811 a 338, Česká 

Kamenice – etapa I. – výplně otvorů“ přijal zadavatel dne 29.1. 2024 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace, na které odpovídá takto: 

 

1)  Ve výpisu oken je požadavek na špaletová okna s celoobvodovým kováním a hliníkovou 

okapnicí. Dle vyjádření OPP je toto nepřípustné. Mají být naceněna klasická historická 

špaletová okna s dřevěnou okapnicí a dobovým kováním? 

 

Odpověď zadavatele: 

Budou provedeny historické repliky špaletových oken s dřevěnou okapnicí, dobovým kováním 

a včetně respektování požadavků závazné stanoviska od Magistrátu města Děčín - Odboru 

stavební úřad - oddělení územního rozhodování, památkové péče a speciálního stavebního 

úřadu. Další informace jsou uvedeny v přiloženém výkazu výměr. 

 

2) Dle výpisu oken jsou střešní okna myšlena jako Velux či Fakro. Je možné použít střešní okna 

vlastní výroby s tím, že některé doplňky nebude obsahovat? (filtr proti prachu, ventilační 

klapku, samočistící vrstvu). 

 

Odpověď zadavatele: 

Uchazeč musí respektovat požadavky dle projektové dokumentace není možné provést 

variantní řešení ani zadavatel veřejné zakázky toto neumožňuje. 

 

3) - u objektu SO.02 jsou ve výpisu oken uvedena střešní okna rozměru 78/140, dle OPP mají 

mít rozměr 70/70. jaký rozměr platí?. 

 

Odpověď zadavatele: 

Budou provedeny střešní okna o rozměru 700x700 mm a včetně respektování požadavků 

závazné stanoviska od Magistrátu města Děčín - Odboru stavební úřad - oddělení územního 

rozhodování, památkové péče a speciálního stavebního úřadu. Další informace jsou uvedeny v 

přiloženém výkazu výměr. 

 

Zadavatel přikládá opravený výkaz výměr ze dne 30.1.2024 a prodlužuje lhůtu k podání nabídek 

o jeden týden. Lhůta k podání nabídek je tedy nově stanovena do 9. 2. 2024 do 10.00 hodin. 

V České Kamenici dne 30. 1. 2024 

 

 

 

Jan Papajanovský 

starosta 


		2024-01-31T08:59:30+0100
	Jan Papajanovský




